
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01.10.2014       Ужгород               № 397 
 
 

Про виконання бюджетного законодавства 
щодо витрачання коштів на 2015 рік, 
переданих у вигляді міжбюджетного трансферту 
 
 
 Керуючись ст. 93 Бюджетного кодексу України, на підставі Договору між 
Ужгородською міською радою, Ужгородською районною радою та 
Ужгородською районною державною адміністрацією «Про передачу коштів на 
здійснення видатків місцевих бюджетів, що враховуються при визначенні 
обсягу міжбюджетних трансфертів» від 02.07.2014 на 2015 рік, виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
   1. Затвердити розподіл суми коштів між медичними закладами міста, 
переданих у вигляді міжбюджетного трансферту на 2015 рік в наступних 
обсягах: 

- центральна міська клінічна лікарня – 3852,7 тис. грн. при плановому 
виконанні 20900 ліжкоднів; 

- міська дитяча клінічна лікарня – 920,0 тис. грн. при плановому 
виконанні 4000 ліжкоднів; 

- міський пологовий будинок – 3000,0 тис. грн. при плановому виконанні 
13100 ліжкоднів. 

 2. Головним лікарям центральної міської клінічної лікарні (Курах І.І.), 
міської дитячої клінічної лікарні (Рошко І.Г.), міському пологового будинку 
(Шекета М.А.): 

2.1. Взяти під особистий контроль госпіталізацію мешканців 
Ужгородського району відповідно до п.6 Договору від 02.07.2014 на 2015 рік 
між Ужгородською міською радою та Ужгородською районною радою, 
Ужгородською райдержадміністрацією про передачу коштів на здійснення 
видатків місцевих бюджетів, що враховуються при визначенні обсягу 
міжбюджетних трансфертів. 

 2.2. Госпіталізацію мешканців Ужгородського району проводити в межах 
здійсненого розподілу обсягу коштів. 

 2.3. Інформувати відділ охорони здоров'я (Столярова І.М.) про обсяги 
використання міжбюджетного трансферту щомісячно до 10 числа наступного за 
звітним. 



 3. Покласти персональну відповідальність на головних лікарів 
центральної міської клінічної лікарні (Курах І.І.), міського пологового будинку 
(Шекета М.А.), міської дитячої клінічної лікарні (Рошко І.Г.) за дотриманням 
виконання п. 2 рішення. 
 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленько В.Ю. 

 
 

Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому                                            О. Волосянський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


